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LISTA APROBADOS SEGUNDO EJERCICIO 
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN 

2401805K ANDRES GARCIA, IRENE APTO/A 
1132110X CALVO REYES, M.CRUZ APTO/A 
7972119C CARLOS BEJARANO, JUAN APTO/A 
9011136E CHAMORRO GONZALEZ, LAURA APTO/A 
1929090B COMECHE FERNANDEZ, BELEN APTO/A 
0882415K CUEVAS CASADO, ISABEL APTO/A 
4866847F DIEGO SALAS, JORGE G. DEL APTO/A 
6056417W EZPELETA LOBATO, GUILLERMO APTO/A 
8765416F FERNANDEZ DE ARMAS, LISSET APTO/A 
2478595R FERNANDEZ GONZALEZ, ROCIO APTO/A 
4945361E FERNANDEZ VAZQUEZ, ROSALIA APTO/A 
8203123A GABARI MACHIN, MERCEDES APTO/A 
8717057V GARCIA HERNANDEZ, LAURA APTO/A 
7490753K GARCIA SAN MIGUEL RODRIGUEZ-ALARCON, LUCIA APTO/A 
0230995F GOMEZ CASTELLA, JAVIER APTO/A 
1923058Y GONZALEZ YUSTE, FCA.PALOMA APTO/A 
0429033S JIMENEZ BUENO, SUSANA T APTO/A 
2479234R LATASA ZAMALLOA, PELLO APTO/A 
4968259W LOPEZ PEREIRA, PATRICIA APTO/A 
5157733N LOPEZ RUIZ, NURIA APTO/A 
4032870Z LOPEZ VEGA, MANUEL JESUS APTO/A 
1735946N LORUSSO, NICOLA APTO/A 
5770608X MARTIN RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR APTO/A 
4902957B MARTINEZ PINO, ISABEL APTO/A 
7019000P MONGE CORELLA, SUSANA LAURA APTO/A 
3819827C OJEDA FEO, JOSE JONAY APTO/A 
3567444F OJEDA RUIZ, ELENA APTO/A 
1405914V OLIVA IÑIGUEZ, LOURDES APTO/A 
6253077K OLMEDO LUCERON, MARIA DEL CARMEN APTO/A 
5698010H ORTEGA BELMONTE, M.JOSEFA APTO/A 
1552462Z OTERO SANZ, LAURA DE APTO/A 
3138268X PECO ARREGUI, CARMEN APTO/A 
0725454N PEREZ FERNANDEZ-TUREGANO, CRISTINA M APTO/A 
4680100R PEREZ OLASO, OSCAR APTO/A 
8985335V PLANA FARRAS, MARIA NIEVES APTO/A 
4722414H RAMIREZ RIVERO, PATRICIA APTO/A 
4694312H RODRIGUEZ ROJAS, LOURDES APTO/A 
3101102N SANCHEZ SAGRADO, TERESA DE JESUS APTO/A 
2559215X SEGARRA PUCHADES, M.PILAR APTO/A 
4846069S TEROL CLARAMONTE, CARMEN MARIA APTO/A 
8757747L TORRES BUTRON, ELISA APTO/A 
0747691P VICENTE SAIZ, MARIA LUISA APTO/A 
2691546T ZUZA SANTACILIA, INES APTO/A 

 

NOTA: Se convoca a todos los aspirantes aprobados a la celebración del tercer ejercicio, que tendrá lugar en el lugar y 

fechas señalados en la relación adjunta. 
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LUGAR DE CELEBRACIÓN: SALA B, 5ª PLANTA, PASEO DEL PRADO 18-20, 28071, MADRID 
ORDEN DE LLAMAMIENTO TERCER EJERCICIO 
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRES HORA DE LLAMAMIENTO 
LUNES 6 DE NOVIEMBRE 

3819827C OJEDA FEO, JOSE JONAY 

15:00 H 3567444F OJEDA RUIZ, ELENA 
1405914V OLIVA IÑIGUEZ, LOURDES 
6253077K OLMEDO LUCERON, MARIA DEL CARMEN 

MARTES 7 DE NOVIEMBRE 
5698010H ORTEGA BELMONTE, M.JOSEFA 

9:00 H 1552462Z OTERO SANZ, LAURA DE 
3138268X PECO ARREGUI, CARMEN 
0725454N PEREZ FERNANDEZ-TUREGANO, CRISTINA M 

VIERNES 10 DE NOVIEMBRE 
4680100R PEREZ OLASO, OSCAR 

9:00 H 8985335V PLANA FARRAS, MARIA NIEVES 
4722414H RAMIREZ RIVERO, PATRICIA 
4694312H RODRIGUEZ ROJAS, LOURDES 

LUNES 13 DE NOVIEMBRE 
3101102N SANCHEZ SAGRADO, TERESA DE JESUS 

15:00 H 2559215X SEGARRA PUCHADES, M.PILAR 
4846069S TEROL CLARAMONTE, CARMEN MARIA 
8757747L TORRES BUTRON, ELISA 

MARTES 14 DE NOVIEMBRE 
0747691P VICENTE SAIZ, MARIA LUISA 

9:00 H 2691546T ZUZA SANTACILIA, INES 
2401805K ANDRES GARCIA, IRENE 
1132110X CALVO REYES, M.CRUZ 

MIÉRCOLES 15 DE NOVIEMBRE 
7972119C CARLOS BEJARANO, JUAN 

15:00 H 9011136E CHAMORRO GONZALEZ, LAURA 
1929090B COMECHE FERNANDEZ, BELEN 
0882415K CUEVAS CASADO, ISABEL 

VIERNES 17 DE NOVIEMBRE 
4866847F DIEGO SALAS, JORGE G. DEL 

9:00 H 6056417W EZPELETA LOBATO, GUILLERMO 
8765416F FERNANDEZ DE ARMAS, LISSET 
2478595R FERNANDEZ GONZALEZ, ROCIO 

LUNES 20 DE NOVIEMBRE 
4945361E FERNANDEZ VAZQUEZ, ROSALIA 

15:00 H 8203123A GABARI MACHIN, MERCEDES 
8717057V GARCIA HERNANDEZ, LAURA 
7490753K GARCIA SAN MIGUEL RODRIGUEZ-ALARCON, LUCIA 

MARTES 21 DE NOVIEMBRE 
0230995F GOMEZ CASTELLA, JAVIER 

9:00 H 1923058Y GONZALEZ YUSTE, FCA.PALOMA 
0429033S JIMENEZ BUENO, SUSANA T 
2479234R LATASA ZAMALLOA, PELLO 

MIÉRCOLES 22 DE NOVIEMBRE 
4968259W LOPEZ PEREIRA, PATRICIA 

15:00 H 5157733N LOPEZ RUIZ, NURIA 
4032870Z LOPEZ VEGA, MANUEL JESUS 
1735946N LORUSSO, NICOLA 

VIERNES 24 DE NOVIEMBRE 
5770608X MARTIN RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR 

9:00 H 4902957B MARTINEZ PINO, ISABEL 
7019000P MONGE CORELLA, SUSANA LAURA 

  
 


